Dr G i r s z t o w t.

Redakoya Gazety Lekarskiej i Biblioteki Umiejętności Lekarskich przy rogu ulicy
Jasnćj i Zielonego placu, w domu Jaroszyńskiego, Nr 1364, mieszkania Nr 6.

W Drukarni Gazety Lekarskiej. Ulica Śto-Krzyzka Nr 1343 (nowy 9). /[o3BOJieHO IjOTBypoio.

ROK VIII. Warszawa 2 (14) Lutego 1874 r. TOM XVI.

GAZETA LEKARSKA
PISMO T Y G O D N I O W K

POŚWIĘCONE
WSZYSTKIMI GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH,

• FARMACY1 I WETERYNARYI.

Cena Gazety Lekarskiej IV Warszawie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. 10 Kró
lestwie i Cesarstwie', w redakcyi (z przesyłką.) rocznie rsr.